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ABD’deki Gelişmeler 
 Nasdaq ve Russel 2000 dün yaklaşık yüzde 0,7 artışla rekor seviyelere yükseldi. 
 Endeks vadelileri pozitif bölgeye geçerken, S&P500’de yüzde 0,43, Nasdaq yüzde 0,64, Dow Jones’ta yüzde 0,41 artış 

kaydedildi. 
 ABD 10 yıllık tahvil faizlerindeki yükseliş 2,93 seviyesine tırmanırken, Dolar endeksinde devam eden yükseliş isteği 

95,00 seviyesi üzeri fiyatlamaları gündeme getirdi. 
 Dün Fed Başkanı Powell, kademeli faiz artırım vurgusu gerçekleştirerek, ABD ekonomisinin iyi performans 

gösterdiğine değindi. Ayrıca Powell, iş gücü piyasasının aşırı sıkı olmadığına yönelik işaretlerin olduğunu dile getirdi. 
 ABD’de Konut Satışları Mayıs ayında yüzde 0,4 azalarak yıllık 5,43 milyon adete düştü. 
 Brezilya Merkez Bankası, 2018 yılı başından bu yana yüzde 12,3 değer kaybeden Real'e karşın, yüzde 6,5 olan politika 

faizinde değişikliğe gitmedi. 
 ABD Philadelphia Fed İmalat Endeksi Haziran ayında beklentinin oldukça altında 19,9 olarak açıklandı.  

 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Oracle’ın hisseleri, 2018 yılı dördüncü çeyrek finansalları beklentinin üzerinde açıklansa da bulut teknolojisi 

gelirlerinde meydana gelen azalış nedeniyle yüzde 7,5 değer kaybederek 15 ayın en düşük seviyesine geriledi.  
 Dünyanın en büyük medya ve eğlence şirketi Walt Disney’in yapımcılık ve dağıtım medya şirketi 21st Century Fox’la 

71,3 milyar dolar’a anlaştığını açıklaması ile Fox hisseleri yüzde 7,5 artış gösterdi.  
 Starbucks’ın hisseleri, mağaza büyümesinin düşük performans gösterdiği kentsel yerlerde kapatılacağını açıklaması 

ile yüzde 20,1 oranında düşüş gösterdi.  
 Walgreens Boots Alliance, 26 Haziran tarihi itibariyle Dow Jones Endeksi içerisinde işlem göreceğini açıklandı. 
 Ünlü en büyük sosyal paylaşım sitesi Facebook günü yüzde 2,3 primle 202 dolardan kapattı. 
 Netflix hisseleri günü yüzde 2,9 artışla 416,76 dolar seviyesinde tamamladı.  
 
Avrupa’daki Gelişmeler 
 Portekiz’in Sintra kentinde düzenlenen forumda konuşan ECB Başkanı Draghi, enflasyonda net olarak yukarı yönlü 

bir eğilim gördüğünü açıkladı. 
 İngiltere Merkez Bankası bir önceki toplantısında büyümedeki zayıflığa dikkat çekerek faiz artırım kararını es geçmişti. 

Ekonomik görünümünde herhangi bir değişikliğin olmaması ile bugün gerçekleşen toplantıda faiz oranı değişmeyerek 
varlık alım programı 435 milyar sterlinde sabit kaldı. 

 İngiltere’de Avam Kamarası Brexit Yasası’nı onayladı. 
 

Asya’daki Gelişmeler 
 Boj Başkanı, ücret ve fiyatların nispeten zayıf gelişme gösterdiğinin altını çizerken, ticaret anlaşmazlığının da Asya 

Bölgesi tedarik zincirini olumsuz etkileneceğine değindi. Ayrıca Kuroda, enflasyon beklentilerinde ani bir yükselişin 
olası olmadığını düşünüyor. 

 Asya borsalarına baktığımızda, Hang Seng endeksi yaklaşık yüzde 1 ekside iken, Nikkei endeksinin yüzde 0,61 artıda 
olduğu görülüyor. 
 

Bugünün Gündemi 
 23:15 İngiltere Merkez Bankası Başkanı(BOE) Carney Konuşma gerçekleştirecek.  
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EURUSD 
Günü değer kazanan Dolar varlıkları nedeniyle satıcılı geçiren EURUSD paritesinde 1,1530-1,1580 dar bandı korunmaya 
devam ediyor. ECB Başkanı Draghi’nin enflasyonda net olarak yukarı yönlü eğilim gördüğünün altını çizmesi paritede 
sınırlı toparlanma hareketine neden olurken, Euro varlıkları üzerinde ağırlıklı Dolar baskısı etkili oluyor. Fiyatların 1,1530 
seviyesinden almış olduğu destekle yönünü yukarı çevirmesi halinde paritenin kısa vadeli 1,1580 direnci üzerinde 
kapanışları takip edilecek. Ancak asıl yükseliş potansiyelinin destekleneceği majör seviyenin 1,1730 direnci olduğunu 
söyleyebiliriz. Aşağıda ise 1,15 kritik destek eşiği satışların hız kazanarak devam etmesine yol açabilir. 

 

 
GBPUSD 
İngiltere Merkez Bankası Haziran ayı toplantısında herhangi bir faiz değişikliğine gitmedi. Tüm üyeler toplantıda ilk 
çeyrekteki yavaşlamanın geçici olduğuna değindi ve enflasyonda hızlı bir toparlanma beklediklerini dile getirdi. Bu 
açıklamalar sonrasında Sterlin varlıklarında değer kazanımı meydana geldi.  Bugün akşam saatlerinde konuşma 
gerçekleştirecek olan BOE Başkanı Carney, parite fiyatlamalarında hareketliliğe neden olabilir. GBPUSD teknik 
görünümünde, toplantı öncesinde yaklaşık 1,3150 seviyesinde fiyatlanan paritenin alımlarına hız kazandırarak 1,3220 
seviyesine yükseldiği görülüyor. Özellikle 1,3250 direnci ile beraber yeni bir alım potansiyelinin oluşması paritede 1,3340 
seviyesine yönelik yukarı yönlü atakları gündeme getirebilir. Olası bir kazançların geri verilmesi durumunda ise fiyatların 
1,3150 desteği üzerinde tutunması satışların devamı açısından önem arz ediyor.  
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ALTIN 
Dolar endeksinde meydana gelen değerlenme Ons Altın fiyatlarını baskılamaya devam ediyor. Ayrıca ABD 10 yıllık tahvil 
faizlerinde meydana gelen 2,95 seviyesi üzeri yükselişin de Altın fiyatlarından çıkışa neden olduğu görülüyor. Ayrıca 
global borsalarda bugün itibariyle meydana gelen pozitif görünüm güvenli liman varlıklarına olan talebin azaldığına 
işaret ediyor. Bir süredir bahsettiğimiz kritik 1260 desteğinin aşağı yönlü geçilmesi ile değerli metalin satışlarını arttırdığı 
görülebilir. Bu hareketin devamında psikolojik 1250 seviyesine yönelik atakların oluştuğunu görebiliriz. Olası bir yön 
değişimin ise ilk olarak 1270 direnci üzeri kapanışlar izlenecek. 
 

 
 
AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 
Dün ham petrol stoklarının 5,91 milyon varil düşüş göstermesi ile Ham Petrol fiyatlarında 66,30 seviyesine varan yükseliş 
gerçekleşti. Raporun içeriğinde üretim tarafında herhangi değişimin gözlenmediğini görüyoruz. Özellikle bugün İran 
Petrol Bakanı’nın petrol arzını arttırma kararı alınması durumunda uyum göstereceklerini açıklaması ile fiyatlarda düşüş 
gerçekleşti. Yarın gerçekleşecek olan OPEC toplantısı öncesinde yaklaşık 64,70 dolar seviyesinde fiyatlanan Ham 
Petrol’de karar verilecek olan üretim miktarı ve ülkeler arası uzlaşmanın sağlanmasına bağlı olarak ani fiyatlama hareketi 
yaşanabilir. Genel hatlarıyla Ham Petrol’de yön arayışının 64,30-67,00 bandı çerçevesinde gerçekleşeceğini 
düşünüyoruz.  

EN ÇOK DÜŞEN-ARTAN HİSSELER 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANS 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
ABD-Çin ticaret savaşı gerginliğinin bir miktar dağılmasına rağmen VIX endeksinde yükseliş potansiyeli sürüyor.  

 

 



 

 

  

 

PLAINS ALL AMER PIPELINE LP (PAA): Şirket ABD ve Kanada’da ham petrol ve doğal gazın taşınması, depolanması, 

sonlandırılması ve pazarlanması ile ilgili faaliyet göstermektedir. Şirket Ulaşım, Tesisler, Tedarik ve Lojistik olmak üzere üç 

bölüm olarak hizmet vermektedir. Şirketin 31 Mart tarihli üç aylık finansallarında gelirlerini yüzde 4 oranında arttırarak 

253.3 milyona ulaştırdığı görülmektedir. 1998 yılında kurulmuş olan şirket, Houston, Texas’da kurulmuştur.  

 

NIELSEN HOLDINGS PLC (NLSN): Nielsen, yan kuruluşları ile birlikte bilgi ve ölçüm şirketi olarak faaliyet göstermektedir. 

Şirket, tüketicilerin satın aldığı, okuduğu, izlediği ve dinlediği yerlerle ilgili medya ve pazarlama bilgileri, analiz uzmanlığı 

sağlar. Aynı zamanda televizyon izleyici ölçümü gerçekleştiren şirket; dijital medya ve pazar araştırması, kitle analizleri ve 

sosyal medya ölçümü gibi dijital kitle ölçüm hizmetleri de sunmaktadır. Şirket daha önce Nielsen N.V. olarak tanınırken, 

Ağustos 2015'te Nielsen Holdings plc adını almıştır. Şirket 1923 yılında Oxford, Birleşik Krallık’ta kurulmuştur. 

 

 

Finansal 

Enstrüman

Piyasa 

Ortalama F/K
F/K P/DD

Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri

Hisse Kapanış 

Fiyatı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

PLAINS ALL AMER 

PIPELINE LP (PAA) 21.1 13.3 1.6 2759600 17 Milyar $ 24.46 AL 25.50 24.20

NIELSEN HOLDINGS 

PLC (NLSN) 21,1 25.6 2.6 3677100 10 Milyar $ 30.74 AL 31.72 30.10

UDR INC (UDR) 21,1 157.7 3.4 1431200 9 Milyar $ 36.55 AL 37.35 36.20

GÜNLÜK HİSSE ÖNERİLERİ
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UDR INC (UDR): S&P500 şirketi içerisinde işlem gören UDR, başarılı gayrimenkul yönetimi, satın alma, satma ve yeniden 

yapılandırma gibi üstün ve güvenilir getiriler sunma konusunda performans gösteren uzman gayrimenkul yatırım 

ortaklığıdır. Şirket, 46 yıldan uzun bir süredir hissedarlara uzun vadeli değer, en iyi hizmet standardı ve en yüksek kalite 

deneyimi sunmuştur. Şirket'in konsolide gayrimenkul portföyü, toplamda 39.454 adet konut dairesi olmak üzere, 18 

pazarı kapsamaktadır. 

 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman 

değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve 

değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların 

kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum 

ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 

özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve 

tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan 

çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım 

Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin 

korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 

Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 
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